
Smlouva o dílo
(dá~e jen sniIouva~ nebo ~tato srnIauvá‘~)

uzavřená podle ustanovení ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sbi,
občanský zákoník, v platném znění



L Sm[uvní strany

Zhotovit&

Obchodní firma ANETE spoL s rio.
Sídlo Okružní 29a, 638 00 Brno
IC~ 46~70126
DIČ: CZ46970126
Zápis v OR~ Krajský soud v Brně, sp. zn, C 7172

. mp. TomáŠem Hájkem,Zastoupena: jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka a~s.

(dále Jen ~zhotoviteľ‘)
a

Objednat&

Obchodní firma Obla~ n~ocni ob ~ nemocokeStreooceskeoo kraje
Sídlo Zižkova 146, Kolín ilL 280 02 Kolín

27256391
DIČ: CZ27256391
Zápis v oR~ B 10018 vedená u Městského soudu v Praze

Zastounená MUDr. Petr Chudomel MBA, předseda představenstva a
. MUDr. Iqor Karen místopředseda představenstva

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. — pobočka Kolín

(dále jen “objednatel“)
(dále spo‘ečně označovány jako “smluvní strany“)

I Předmět sm[ouvy

2.1 Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
specifikované v bodu 2‘2 tohoto odstavce a objednatel se zavazuje dílo ~řevzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou
cenu dle odstavce 5 (Cena díla a platební podmínky) této smlouvy.

2.2 Dílem podle této smlouvy je dodávka a instalace stravovacího systému do provozů v rozsahu specifikovaném v
°nloze Č 1 (Soecifikare dila~ a Pr‘~oze c ~ Techoick~‘ poui: ~‘ys~eniu KPEDITi a daje pak ‚~ otilohach c 2 a c ~.

této smlouvy.

3~ Termín provedení

3.1 [íloje provedeno, je-li dokončeno a předáno. Termín provedení díla je stanoven na 3011.2020

3.2 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude prov~děno postupně. v dílČích etapách. Termíny dílčích etap provádění
dila isou u‘ed~ny «~ Puloze Č 2 (Harmo~io~am a ~uucinnort) teto smlju‘r~ a mo mi byt ipres~mwa~ y v rama
postupu provedení díla a to fbrmou Číslovaných dodatků.

3,3 Pokud není dohodnuto provádění díla v dílčích etapách, je dnem předání a převzetí díla den uvedený v
Předávacím protokolu.

3,4 Sjednané termíny dílčích etap provádění díla a den předání a převzetí díla uvedené v P~edávacím protokolu,
jsou dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., dani z přidané hodnoty,
v platném znění.

3.5 Dodržení termínu provedení díla die této smlouvy je podmíněno řádnou a včasnou součinností objednatele v
rozsanu specifikovanem v odstavci 6. (Dals~ zavazky smluvnich sďan) teto smlouvy.



3,6 Termín provedení díla se přiměřeně prodlužuje o dobu, na kterou bylo provádění díla přerušeno, pokud dojde k
přerušení prací z některého z následujících důvodů:

~ vzájemná dohoda smluvních stran,
mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli zhozov~te‘e, která mu
dočasn~ zabránila v plnění povinností dle této smlouvy.
řádné neposkytování součinnosti ze strany objednatele.

3.7 Žádná ze smluvních stran není odpovědna za Drodler‘ zpÖsohené mimořádnou repředv~datelnou a
nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli smluvní strany, která jí dočasně zabránila v řádném a
včasném plnění po\4nnosť dle této smlouvy,

3.8 překážka vzniklá z osobních poměrů smluvní strany nebo vzn;klá až v době, kdy byla smluvní strana s plněním
smluvené povinnosti v prodlení, srn‘uvní stranu odpov~dnosti za po~ušens smluv« povinnosti nezprostí.

4. Místo provedení a způsob předání a převzetí díla

4.1 Místem provedení díla jsou tyto objekty objednatele: Budova C a CH na adrese sídla.

4.2 Předání a prevzeti‘ díla nebo jeho části provádí odpovědný pracovník objednatele dle P~ílohy Č. 3 (Seznam
oprávněných osob) této smlouvy, pokud nebude výs~ovn~ oběma srnluvnírr~ stranami stanoveno jinak.

4.3 Předáním/převzetím dí~a jako celku, prokazujcím áplné splnění předmětu této smlouvy (díla) se rozumí bud‘
jediný Předávací protokol, nebo Závěrečný p~edávací protoko‘ a souhrn veŠkerých protokoI~ předložených
zhotovitelem a podepsaných objednatelem.

4A Neh‘edě na jiná ustanove« této smlouvy, která by s ustanovením tohoto odstavce mohla být v rozporu, v
případě, Že dojde ze strany objednatele k obchodnímu použiť díla nebo k použiti jeho Část! v živém provozu s
ostrými daty, považuje se dílo za dokončené a předané tak, jako kdyny došlo ze strany zhotovitele k předání a
ze strany objednatele ~ podepsání všech protokolů dle odstavce 4.3. Za obchodní používáni díla se
nepovažuje jeho ověřování a testováni s kopiemi ostrých dat za současného chodu starého informačního
systému Objednatele v živém provozu a s ostrými daty.

5~ Cena díla a platební podmínky

5.1 Celková cena za provedení «la je stanovena dohodou smluvních st“an a činí:
Bez daně z přidané hodnoty (dále jen ~DPH“) 498.910,- Kč
Výše DPH je 104.771,10 Kč
Ce!Ková částka včetně D~H Činí 603.681,10 Kč

5.2 Uvedená cena díla bude uhrazena na základě vystavené faktury resp. daňcvého dokladu zhotovitele.

5.3 Objednatel souhlasí s předáváním daňových dokladů (faktur) a s tím souvisejících aokumentů elektronickou
cestou e-mailem na adresu: xxx‘~nabyvatel.cz

Doklady budou v takové formě, která zamezí možným změnám odeslaných dokumentů. (např. ve formátu pdf
neoo jiném obdobném formátu,)

Doklad se považuje doručený okamžikem oznámení o doručení e-mailové zprávy, doložené příslušným hlášením
e-mailového klienta (např. MS Ouťook, Icewarp). ‚

5.~ Uvedenou cenu huse možné překročit jen:
5,4.1 dojde-li ke změně daňových předpisř~ mající vliv na výši nabídnuté ceny.
5.4.2 v případě objednatelem požadovaných změn v rozsahu prací a dodávek oproti ‘ozsahu uvedeném v

podmínkách této smlouvy, které buoou písemně odsouhlaseny oběma stranami.

5,5 Dl~t~ní podmínky jsou sjednány následujícím způsobem:
5.5.1 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání (viz, čI. 4.3) .

5.5.2 V den uskutečnění zdanite~ného pln~ní je zhotovitel oprávněn vystavit da~ový doklad — fakturu.
5.5.3 Faktury jsou splatné na účet zhotovitele ve 14-ti denní lhůtě spla:nost od data vystavení.
5.5.4 Ceny budou vypočteny a faKturovány v českých korunách. K uvedeným částkám buae účtována DPH

podle platných předpisů.
5.5.5 Užívací práva k dílu jako celku, případně k jeho jednotlivým částem, přejde na objeonatele úplným

uhrazením celkové částky plnění uvedené v odstavci 5.1 této smlouvy.



6~ Další závazky smluvních stran

6.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat, poskytovat si veškeré informace potřebné pro ~ádné plnění
závazků vyplývajících z této smlouvy, posky:ovat si vzájemnou souČinnost za účelem řádného a vČasného
proveden‘ díla a ceIkov~ koordinovat postup provádění díla.

6.2 Pokud některá ze smluvních stran neplní povinnosti nebo nedodrž.r své závazky stanovené to~~to smlouvou,
nevzniká tím druhé straně přávo, aby rovněž replnila své povnnost~ nebo nedodržela své závazky kromě
p~ípadů, které jsou výslovně upraveny touto smlouvou.

6.3 Objedratel se zavazuje zabezpeČt bezúplatnou řádnou a včasnou součinnost dohodnutou se zhotovitelem.
Upřesnění požadované součinnosti bude projednáno nejpozději 5 zpět) pracovních dní před požacovano~i
součinností. Předpokládaný rozsah součinnosti je uveden v Příloze č. 2 (Harrrono~ram a souČnnost) této
smlouvy.

6.4 Pokud dojde ze strany objednatele k neplnění dohoanuté součinnosti, hude na tuto skutečnost zhotovitelem
neprodleně písemn~ upozorněn. Pokud dojde z této příčiny Po upozornění k zdržení pmcí na realizaci
předmětu smlouvy, má zhotovitel právo navrhnout odpovídající úpravu navazujících mihíků a termnŮ v
harmonogramu projektu. Případný posun termínů harmonogramu bude upraven samostatným dodatkem k této
smlouvě. Tím není dotČeno ustanovení bodu 3.6 této smlouvy.

6.5 Objednatel je povinen zajistit na svéj náklad veškeré potřebné předpoklady a oodmínky, aby zhotovitel mohl
provést dílo řádně a včas, Jedná se zejména 0:

65.1 Zajištění přiměřeného přístupu do objektů objednatele po celou dobu provádění díla dle této smlouvy.
6.5.2 Zabezpečení místa p~o jednání projektových týmů a p~iměřený (potřebný) ořístup k informačnímu

systému objednatele.

6.6 Objednatel se zavazuje p~edat zhotoviteli na jeho vyžádání veškeré oodklady a i,rdormace, které má a může je
poskytnout a které Dřímo souvisejí s provedením díla a to nejpozději do 5-ti pmcov«ch dnů Po jejich vyžádání,
nedohodnou-li se obe strany jinak.

6.7 Objednatel se bude pooĺlet na udržování a doolňování organizační struktury orojektu, nominování pracovníků
pro jednotlivé fun~ce objednatele a zalistí jejicn uvolnění pro provedení díla.

6.8 Objednatel se zavazuje ~~ipravit technickou inf~astruktL ru vhodnou pro instalaci požadovaného ře~ení
~‘yply/a]iaho z p ~ame~u teto om ou~y Jde o uora‘~i bezchybneho a spuleulk‘eho rl\~ dle specifikaci přiloh a
~ke op~račnch sysemů pio e~ cry a starce a d~tabazovycl stToju p~c sci ven Dale giopojeni ‘šech
st~edisek a serverů sítí o rychlosti alespoň 10 MBit/s a dálkový př~stup k serverům i ke všem stanicím přes
zabezpečené internetové p~ipojení pro zhotovitele.

6,9 Objednatel se zavazuje zabezpečit pro pracovníky zhotovitele vhodný pracovní prostor s připojením do loKální
sítě a sítě internetu.

6.10 Využíti dalších technických za~ízení a prostředků objednatele může být specifir~ováno dodatečnou dohodou obou
stran dle potřeby.

6.11 Zhotovitel se zavazuje uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které svojí Činností prokazatelně způsobí
v rámci proveae« díla a sdělené objednete~em nejpozději v den konečného předání a převzetí díla.

6.12 Objednatel ve smyslu ust. ~ 1765 odst. 2 zákona Č. 89/2012 55., občanský zákoník přehířá nebezpečí změny
okolností.

7~ Sankce

7,1 Dojde-li k prodlení zhotovitele s provedením díla, může objednatel vůči zhotoviteli uplatnit smluvní ~okutu
ve výši 0,05 % z celkové ceny díla (oez DPH) za každý i započatý den orod ení a zhotovitel je povinen ji
v případě uplatnění ulv‘aďt. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode ane jejiho
uplatn~ní. Smluvní pokutu nemůže objednatel uplatnit, pokud je zhotovitel v prodlení z oěvodů spočívajících na
straně objednatele.

7.2 Octne-li se objednatel v prodlení s úhradou ~ádně fakturované ceny díla, může zhotovite v~či objednateli
uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za kaŽdý I započatý den prndlení a objednatel je
povinen ji v případě uplatnění uhradit. Smluvní pokutu zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne
jejího uplatnění.

7.3 Úhradou smluvní pokuty není dotČeno právo na náhradu škody.

c cik 4



8. Vyšší moc

8~1 Smluvní strany se osvobozují od povinnosti k náhradě škod za nesplnění svých smluvních závazků, pokud se tak
sta o v důsledku vyšší moci. Za vyŠší moc se pokládají nep~edvídatelné a nep~ekonatelné nřekážky mimořádné
povahy, vzniklé nezávis‘e na vůli smluvní strany po uzav~ení této smlouvy, které dočasn~ zabránily smluvní
strabo v ~ádném a včasném p‘nění povinností dle této smlouvy. Případy vyšší moci jsou např. p~írodní katastrofy
jako zemětřesení, požáry, povodně, pandemie. jakož válka, nepokoje, qenerální stávka, mimořádné,
nepředvídatelné, neodvradtehé a nezaviněné události, které způsob‘ škorlu. V p~ípadě, že stav vyšší moci
nastane, je strana tímto stavem postižená povinna to neprodleně prokazatelně oznámit druhé straně a pokid
možno sd~l~t pravděpodobné trvání překážky.

8.2 Jakmile překá~ka vyšŠí moci odpadne, je smluvní strana postižená vyšší mocí povinna ve smlouvě sranovená
plnění splnit a obě smlL.vní strany se zavazují, že v torn případě smloivu upraví formou ~ísemného a
cislovaneho dcdatku tak, aby puvodne ~tanovene teim~ny byl,‘ posunmy co ~ejmene T~m nen‘ dotceno
ustanoven~ bodu 3,6 této smlouvy.

8.3 Jesbiže překážka vyšší moci zabrání splri~ní smlouvy k pevnému datu (fixnímu termínu) stanovenému
smluvními stranami nebo během smluvně stanovené doby nebo jestliže v jiných případech od cnvíle, kdy
nastala vyšší moc, uplynuly tři měsíce, má smluvní strana, která není vyŠší mocí post~Žena, právo odstoupit od
smlouvy, jestliže to bezodkladně písemně prohlásí a má nárok na vráceni‘ toho, co sama již plnila; nemá však
právo na náhradu škooy.

8.4 Bez ohledu na ostatní ustanovení této smlouvy, neodpovíaají smluvní strany za ušlý zisk nebo ztrátu příležitostí
nebo žádné jiné nepřímé nebo následné ztráty vzniké v důsledku nedbalosti, porušen~ této smlouvy nebo
vzniklé jiným způsobem.

9~ Záruční a pozáruční seMs

9.1 ZáruČní doba na předmět díla je 12 měsíců. Záruční doba běží od předání díla objednateli.

9.2 Záruka se poskytule za následufcícb ~oomínek:

9.2.1 Záruka se vztahuje na
a) shodu funkčního chování a vlastností s dodanou dokumentací;
b) shodu funkčního clmvání a vlastností v souladu s Protokolem o akceptaci

9.2.2 Záruka se nevztahuje na poruchy funkce vznk!é~
a) zásahem jiné osooy, než pracovníkem vyškoleným na provádění příslušných Činností na díle

~svstému);
b) nesprávnou obsluhou a už‘váním díla nebo jeho části v rozporu s podmínkami uvedenými v

dokumentaci;
c) změnami Konfipurace díla (systému), které neby!y konzultovány se zhotovitelem a/nebo nebyly

zdokumentovány;
d) vnější událostí. To neplatí, zp~sobil-L vadu zhotovitel.

9.3 V p~ípadě oprávněné reklamace zahájí zhotovitel řešení reklamace bez zbytečného odkladu a navrhne další
postup řešení reklamace, jinak zhotovitel oznámí a doloží objednateli neoprávněnost reklamace.

9.4 Reklamace se považuje za vyřešenou, jestliže~
9.4.1 zhotovitel odstranil reklamované vady;
9.4.2 zhotovitel sděli objednateli stanovisko o neoprávněnosti reklamace;
9.4.3 reklamace se týkala funkcionality, která je standamně v produktu řeše ia jiným způsobem.

9.5 Re~damace nebude považována za záruční, po~ud byly ze strany objednatele podniknuty zásahy dle oos:avce
9.2.2 této smlouvy. V tomto pČípadě bude Po objednateli požadována úhrada za odstranění vady.

9.6 Zhotovite si vyhrazuje právo pověřit servisním zákrokem třetí stranu.

9.7 Objednatel se zavazuje poskytnout ziotoviteli veškerou součinnost poťřebnou pru odstranění reklamované
vady, pokud j měže a je oprávněn poskytnout.

9.8 Nadstandardní služby a oozáruční servis je řešen samostatnou Smlouvou e servisu a aktualizaci proqmamového
vybavení.

9.9 Nahlášení havarijního stavu SW musí být vždy písemné a odeslané elektronicky dle Přílohy č. 5 Hlášen~ závad.

dc



1O~ Důvěrnost

~0.1 Vzhledem k povaze předmětu smlouvy, se znotovitel a objednatel zavazují dodržovat obchodrí tajemství a
všech skutečnostech souvisejících s plněním smlouvy. Na ochranu tohoto tajemstv učiní smluvní strany taková
opatřeni, jako pro ochranu informací vlastních. Zhotovitel bet-e na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnému
uveřejnění v reqisti-u smluv padle zákona č. 340j2O15 Sb., a renistru smluv. v aktuálním znění.

10.2 Zhotovitel a objednatel souhlasí, že s ;rformacemi poskytnutými druhou smluvní stranou a týkajícími se dalšího
rozvoje, obchodního tajemství nebo obchodních zá‘ežitostí obecně, budou nakládat jako s důvěrnými
in~ormacem, které jsou vlastnictvím druhé strany. Tyto infa~mace nezveřejní, nebudou je reprodukovat,
kopírovat ani využívat pro jiné účely, než pro účely stanovené touto smlouvou. Pov~nnost zacházet s
informacemi, jako s informacemi, které jsou majetkem druhé smluvní strany a jsou důvěrné, se nevztahuje na
informace:
10.2.1 veřejně dostupné;
10,2.2 nacházející se v držení druhé strany ke dni podnisu této smlouvy, pokud nebyly získány ad druhé

smluvní strany;
10.2.3 jejichž zveřejnění poŽadují právď předpsy nebo příslušné orqány;
10.2.4 které byly právoplatně získány ob třetích stran.

IL Zpracování osobních údajů

11.1. V rámci pinění předmětu této Smlouvy může ve smyslu článku 4, odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a
~ady (EU) 20~6J6i9 o ochrane fyzicKych osob v souvislostt se zpracovantm oso~nich uda~ů a o volnem pohybu
tech~o udajr. a o zruseni smernice 95/46/ES (obecne nar;zeni o ochrane osobnici uda;u) („~DPRj dochazet ke
zoracování osobních údajů Zhotovitelem jako zpracovatelem pro Objednatele jako správce. Které Objednatel
získal nebo získá v souv~slost~ se svou podnikatelskou činností, nebo které pro Objednatele za tímto účelem
získá samotný Zhotovitel (~Osobní údaje‘).

11.2. Vymezení vzájemných práv a povinností smluvních stran při zpracování Osobních údajů ve smys~L: odst. 1
tohoto článku je upraveno samostatnou Smlouvou a zpracování osobních údajů, která dále stanoví rozsah
Osobních údajů, které mají být zpracovávány, účel jejich zpracován“, podmínky a záruky na st~an~ Zhotovitele
ohledně zajištění technicKého a orqaniza~ního zabezpečení Osobních údajů.

11 Platnost sm~ouvy

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jej;“io podpisu oprávněnými zástupci onou smluvních stran a účinnost dnem
zve~ejnění v req:stru smluv.

12.2 Smlouva je ukončena buďto předáním a převzetím díla podle odstavce 4. této smlouvy (Místo provedení
a způsob předání a převzetí díla),. nebo dohodou obou smluvních stran ke dni, který buae uveden v dohodě.

12.3 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) shodných stejnopisech, každý s platnost‘ ori~inálu, přičemž ~ažoá
Smluvní strana obdrží 1 (jedno) vyhotovení.

12.4 Pokud by se ut-čitá část smlouvy ukázala z jakýchkoliv důvood neplatnou nebo právně neúčinnou, pak tato
okolnost nemá za následek neplatnost smlouvy jako takové a smiuvaí strany se zavazují, že v takovém případě
nahradí neplatné nebo právně neúčinné ustanovení co nejdříve novým a platným, jeŽ v rámci možností
maximálně splní ony hospodářské cíle, jeŽ měly být dosaženy pomo:í neplatného nebo právně neúčinného
ustanoven, nebo se ‘zr tLa mezeta riopi u vhodriym, ~zajem te akceptovatelnvm zpusobem, s při ilednutim ke
smyslu a účelu této smouvy. při použití tolo ustanovení platných právních předpisů, které jsou neplatnému
ustanovení nejbližší.

12,5 Ustanovení spec‘fikovaná v této smlouvě mají přednost nřed ustanoveními ve VŠeobecných obchodních
podmínkách dle Přílohy i~, 6.

12,6 Vztahy touto smlouvou a Všeobecnými obchodními podmínkami výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

12.7 Jakákoliv zm~na smlouvy musí mít písemnou formu a rnuď být podepsána osobami onrávněnýni jednat a
podepisovat za objednatele a zhotovitele. Změny této smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě
s číselným označením podle po~adového čísla příslušné změny smlouvy.

c c~tc S



11 Seznam příloh

Tato smlouva zahrnuje celkem 7 příloh, které ~oří nedílnou souČást této smlouvy:

Příloha č~ I

Příloha č~ 2

Příloha č~ 3

Příloha č‘ 4

Příloha č~ 5

Příloha č~ Ď

Příloha č~ 7

14~ Podpisy

Specifikace díla

Harmonogram a součinnost

Seznam oprávněných osob

Cenová nabídka

HláŠení závad

Všeobecné obchodní podmínky

Technický popis systému KREDIT

Strany si smlouvu p~eČetly. s výŠe uvedenými ujednáními souhlasí a na důkaz váŽné a svobodné vůle připojují své
pod pisy.

Datum ‚~ dne

r Dkiítáiné podepsalIng. Ton~as lr~TorTláš Hájek

H ~ k Datum: 202O~1 L06
11:25:05 ÷0100

Datum V Brně dne

MUDr. Petr
Chudome‘
M BA

t~u~ Doc~ep~d ~
~ Chjc~m« ~
~&m2c211L:‘~ Podpis

MU Dr. Igor
Karen

: ~k-~~
MUDr. qor~~r~
Datum 2C20 :

Podpis

5m~ouu~



Příloha č~ 1 Spedfikace díla a pojmenování nestandardních úprav a změn

Dílo bude zrealizovéna v souladu s dokumentací a standardními ~ťikčními vlastnostmi systémL KREDIT platným
k datu uzavření smlouvy (Příloha č. 7 Technický popis systému KREDIT) Výjimku tvoří následující vyjmenované úpravy
a změry.

Miorace dat ze stávajíc~ho stravovací:io systému HiComo

C ck E



Příloha č. 2 Harmonogram a souč~nnost

KoorďnaČní scli~zka, sběr podkladů 8.10.2020 ±

Příprava a úprava stávajících dat -~

v systému Hicomp pro převod ~. 1u.2020 Zdkazmk S~ravovaa provoz, dietn~ sestry

Případné ~osk,‘tnutš instrukcí a 12 ~ 2
‘4 - . . . 02~ A~ET~~otazn~ku p~ a nasLaven~ systemu

Expo~t připravených dat HiComp 9 10.2020 ANETE Záttazn~k zajistí p~stup k datům

Dodání podklaaů pro nastaverd systému 16.10.2020 Zákazník Stravovací provoz, personální úsek,

Zpi-acování im.lementaČní analýzy 20.10.2020 ANETE

Přiuraven HW/SW zázemí pro A:lete:
- Windows Server, SQL server
- Vzdálený přstup na server 23.10.2020 ZákaZník !T
- La~táiní Admin pro instalace anlikací
- Web se‘ve~

Zpracováni dat, rastavení systému dle
dodanýcl~ podkladC 3020.2020 ANETE

Instalace aplikací na poč;‘tafe 2.-3.1i.2020 SoJčinnost IT

Školení
- Skadové hosnodá~ství ANETE ± Skladnice
- Det~ syoten ~ak~z~ Diem! cezt y, ~‘edoic stia~ u orozj
(seznamen s oroqrarny, zad~ni úkolř)

Kontrola skiadovych karet, receptur
úpra~j a dopln~ní dle potřeb 6±9.11.2020 Zákazník Dietni sestry, skladnice, vedoucí
stravovacího orovozu, úoravy j‘delníčků nro~‘ozu

PrŮběžná podpora, kontrola úkolů 6±9,1:2020 ANETE± Dietní sestiy, skladnice, vedoucíZakazni~ provozu

Připravenost pro nové oblednávkové a
výdejové místo ís~ť, 230V atd dle Do 3.1.2020 Zákazník
technických specifikací)

Instalace HW u zákazníka ~‘PM, ANETE ±
výdejový terminál) 16.-zO. 11.20~0 Záka7ník

5rnio.jr,~



Školeni (zaměstnanecká ~ást‘i
- Seznámení s převedenými daty —

strávníci, nastavení systému
- Evidence strávníků
- Správa provozovny 24~1L2O2D ANETE± Vedoucí provozu, personální úsek,
Školení (dietní část) Zakaz~K onpadne IT
- Sk~adové hospodá?ství
- Dietní systém

Nácvik práce, práce s k1ienty, tvorba
fdelníčků, objednávání/rušení jídei 24~-2O~1t2Q2O Zakazník Vedoucí provozu, personální

Průběžná podpora, kontrola úkolů 24~-2O 11 2O~O A~ETE,~Zakazn[K
Školeni
- normování, import smvů z NIS,

tis~ové výstupy 24JL2020 ANETE ± Die:ní sestry, skladnice, vedoucí
- spoluprace se skladem ZakaznL~ provozu
Konzultace

Nácvik práce s praqramem, úpravy a
dopiňování receptu~ a jíde~níčkč, ruční 24~-26J1,2O2O Zákazník Dietní sestry, skladnice, vedoucí
zadávání ~očtř~, normován provozu

Průběžná oodpora. kontrola úkolů 16~-26J~2O2O A~ETE,±Za kazn~k

„Vyčištéri[ datr zkušebního orovozu 29. L2020 ANETE

Pořízení počátečních stavů skiadŮ, . ANETE ±
normování na první dny provozu 3O~1.2O~O Zákazník

Zahájen‘ provozu systému. odevzdání ANETE ±
dim ZákazníK

1C



Příbha Č. 3 Seznam oprávněn~ch osob

Oprávněné osoby zhotovitele

Hlavní řešitel P~edání dí~čího plnění
. ‚ ‚ ‘(Projekt manager) Vecna Jeanem

Technický V~cná jedrání
specialista

~ .Konzultanti Vecna jednanl

Jednání ve věci srnloL~vyAccount manager .Vecna j~anan~

Oprávněné osoby objednatele

Jednání :~ snlloLvy
Preda“l d~dVedoucí projektu Věcn~ ~d‘nání

~ ‘ ‚ ‘Hlasem IncldentL a oozadavku

Hlavní ~ Předání dílčího p~něnírest e Věcná jednání
(Projekt manager) Hlášení iric‘de‘it~ a po~adavků

Technický Věcná jednám‘
specialista Hlášení incidentů a nožadevků

~

Konzultanti Hláš~inddentů a ~oŽadavků

Jednání ve v~ci s“nloL~vy
Account manager Věcná jednání

Hlášení incidentů a požadavků

5rni~



Příloha č~ 4 Cenová nabídka

is ::

U ‘1‘

12 ‚~ ‘‘1.11 ‘‘L ~t~‘‘‘‘L~‘3‘

~ 13 ~

~ 14

~ is :.. .~„‘ .~‚.

~ ‘.~‘ .:

~ 0$ :: ~ . L L U ‚j~,1:,,.“L .~ 1.“ ‘ ‘. 1
~ I ~‘ . ‘ .~ ‘.,~‘:. ZlU.‘

‚ „ ‘ C~L~JLt1 tt t,t.tlkL Kt‘l‘t 3 ~.‚ Lkt. ‚. 1.1 L Ilk 12 ~U 24.4
0U djl. ULL 11* ‘ ‘

24 ~ ....:: ~. ‘ :~„~ ..‘ .~ ..

H~ LU ‘~ ‘., ~‘‘..U— ‘ U

~ ‘ ‘LI ~.— ‘,
ľ

11 “‘ 1
~U : ‘ 31,1 1. ‘ «t .~ ‚ L ‘

: L~ “‘

141 U “‘‘i‘ “‘~‘ L ‘‘1‘ “ ~ ‘
LU .J,L« ~

1(1. 0 ‘ . ..~.‘ J~ ‚L‘,

107 ‚1 ‚..„.~ ‚‚‚‚. L

.1,‘yL,. .~ .3J1 ‚~

244 ‚‘‘‘.“

~ 2~‘ ‘ .. . ‘0 ‘,1 ‚L.. .L

202 ‘ „..‚.:: ~. ‚ .~ .. ‚ „U.,‘ ‘. ‘ ‚~ ~:: “. .

~ 35-1 L. ~ ‚‘1,1 ‘ ...

~
~ 30( ‘ . ‘

~ : . . ... ‘I‘LL ‘‘. ‘

: ‘ ‘ ~ ‚

:30‘,,‘.. ‘‘‘ . ‚~.‘i“

!
; 414 .. ‚‘‘.4.1... .. . L.

~4f ‘ „.‚ ~‚l .‚~‚J,,, .‚

3,1) ľ‘‘ ‘L

40i,.i‘~,,,I .

L ....

JI

.‚‚ “.‘.:.‘ 502 0.2
U
~ ~~ .‘ ~.

~ .

~ ~. : J “~“2 -. ‚
I 552 :: ~rJ2: ‘,U .

~ 512 ‘ 4. .1. J ... .. .4,

~ 531 .~. .1 .‚~ ...1 I.‘ 1. ‘, L. .. .~I1 ‘~, .
~ U 1‘ ~‘ ‘“

‘Ut‘ ‚ ‘,.,U,l) .~ .. ‘,~. ‚

‘54 4 . ‘ .‘ ‘4 ‚
. ‘I ‚I

430CL‘‘‘“

:5(2 ~‘. “‘‘L‘‘‘‘

~
. 1

‘1‘ ‚‚~‘‘“ ‘,I “7“~ ‘‘~‘“‘“‘‘‘‘‘

~ 434 “U‘ .‘ ‘“‘ ‘L ‘, ‘ “‘

~~ ——‘. “. ‘“, “ ‘ ‘~~1

3nlIcL.I‘‘s cIc



Příloha č. 5 Hlášení závad

Primárním a preferovaným kontaktním místem, kde je možné nepřetržitě a transparentně
písemnou formou hlásit všechny incidenty a požadavky, je systém ANETE HelpDesk:
~

Písemné požadavky budou zpracovávány v pracovní dny od 7:00 do 15:30 hod.

Pouze pro urgentní incidenty a konzultace nebo v případě nedostupnosti ANETE HelpDesk je
v provozu zákaznická linka a služba HotLine v pracovní dny od 7:00 do 15:30 hod na
telefonním čísle: +420 531 028 — 029 nebo e-mail j~neaa,~iete~cz

Požadavek na technickou podporu v aplikaci HelpDesk musí být zadán vždy — i v případě, že
hlášení je provedeno jiným způsobem.

Oprávnění k hlášení incidentů a požadavků mají osoby objednatele uvedené v Příloze Č. 3.
(Tyto osoby získají přístup do systému do systému ANETE HelpDesk.)

Údaje, které je třeba uvést, při písemném anebo telefonickém hlášení incidentu:

• Název organizace
. Prefix
• Systém (KREDIT — prodej, sklady1 normování, ...)

• Stav systému/zařízení a podrobný popis závady
• Jakou službu požadujete
• Kontaktní údaje — s kým je možno požadavek řešit (e-mail, telefon)

Pokud se nejedná o reklamaci a objednatel nemá uzavřenou dlouhodobou
smlouvu o podpoře, budou práce vykonané na řešení incidentu fakturovány
objednateli dle aktuálního ceníku zhotovite[e~

~ c 13





Příloha č~ 6 VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY ANETE spoL s r~o~

1. Všeobecná ustanovení
.1. Tyto Všecbe:re obchodní podniÍn~,y (dále ~er. .‚V~eobecné

rccrn‘rky) uo~~avt:í v:tahy zři dooávkáor zbo~i a služeo brn‘ou
ANETE spol. s r a., se zdem Erno, Okruáni E34i29a~ 052 636 DC,
:c 452970 126 (aá~ ~en ~‘zhotoviteC) onduvn‘n oa‘cnerům (dále
~er «oh:ecnate é~) a jsou závazné pro vebker(~ obcnodnl styk
se zhotoVte err? nebude- :nztovi:elem a oblednaceleri v oísernné
fomě s;eonáno~lna~

:2. hot moved odol‘,‘ ná oc Všeooecrýcn coor,V“ek Ic r‘o±né sieonaz v
pzemnné smlouvě. ťJ:chylná ujedná‘~í ‘~‘ O erinu sri OLY‘~ě niaj
předrost pfed tancvenín‘i V~ecáezrých zoo1n‘ine~.

.3. Tyto Všeooecré ocdrrirky ze vztanuji na codávky zooái a uáeh
vybzované na zák adě objednav~y‘ bez uzav‘ma~é soerfcké p‘sen‘né
sn‘louv mezi oojedrat&em a zhotovte en‘, Odoé“ zooá‘ anebo
přev:eti provedené služby nahrazuj‘ souhlas :áka:nka z ~ěritz
Vúeobecnýrě podn‘ínkari,

:4, \‘eěkeé změny a dodat‘~‘ těcn:o oodnbn&‘ vyžadují ue své
účhnost mocninou dorrriu.

2. Cena
2,: Ceny zboží i služeo Isou o~ndadré uváděny bez DPH.
2,2 Cenové naoid«:y naj patnort 30 d nen-k uvedeno ~hay,
2 3 Ceny sk~žet se bd die zlatného cenku. Cbiedna:el mř,že r‘ťt jaco

soudast olout‘ooobé zrn ouvy (Smlouva o serv;su a a~;tualizaci
pros anovál‘o vybavení~ Sn mova pronajmu) n lží sa:oy cen
služeo op“o:i standarcnín‘u cenfl‘o,,,

2,~ K ceně s uleb bude ořipočoena dab : přidaná hocno:~, ‚te~á bude
uč:o,rána v souladu s odvnín‘i přecp~zv, plapěn‘i ‘~‘ cen vys:aueni
cahovéno dokladu

2.5 V p‘sen:ně u:avřené zn‘louvě nohou byt ceny sjednány ad žně cc
platného cenku nebo zoracované :enové naoidce.

26 V příoadě zvýžen‘ reso. snížen rozran~ oooáv~;y smluvní s:ra‘~y
ade~má:nín‘ z~C zobe,“ z.‘éži, připaoná sn‘ží ro:sal‘ v~še ceny.

2 7 Cestoun‘ náklady ze hradí ole z~;utežr& ujetýcn tdlometrě zmluvn‘
cenou vyp (‘valíc z platného ceníku služe: zhotovte e. tn‘~padně
náklady na uoyto‘.‘án, buoou přefa~urovány v ně‘;ladové výl.

3. Uzavření smlouvy
3: )ednotiivě obcbodní příoady ze uzauraji na :aklaaě psenrných

ob:e:něve~. oo~eonate e, zaz aných ovátou nebo objednávek
zaz‘arých ele~trcnickou fonlou (proztřecniztvím e-nalu nebo
:adanýcn oprávnánýri užva:el oon‘oci mebovél‘o rozhraní
zhotovitele (He pDes ;((i, ve výjhiečnýcn příoadecr též na :árdadě
ústi aneoo teieřonic ‚é oujednávky.
hvstave“i obiednavkv obvvi;e cře~chěz, cenova naocua :n::ovi:ele

na základě poor‘~y odedrate e. Cenové nao‘oky
zhotovitele jsou oríentačn‘ a nezávazné, edale : obsahu cenové
rabid ;y vypiyvá něco jméno.

2.3 Pokud není ozenině uveceno jinak~ olah o~o záva:yoyý vztan mezi
zhotovitelem a objednatelem tyto \‘žeooec“e oodm ínky. Pbs užné
žást Vžeobecných podmíne ; olati až do dooy úplnénovyoořádání
práv a závazkč mezi zbotcvite en- a objednatelem. Pro cenovou
kakulazi p?edmětj pln6ni oat‘ ceny, uvedené v platné p‘senné
nabidce zhotovte e, nebo ceny zlatné v o ;an-ziuu orijeo objednavhv.

3 Dojednávka musí obsahovat tyto zák vání ráležitost;
coohodn‘ famu (reso. název) a sdlo ob~ecnatele vlezně
telváonickěho a c-nadového opojeni;
je—i objednatel ‘,‘z:kou osooo., pak uvádí jméno a při/nen‘,
bvdišté a místo poanikáni
osmou, op“ávněnou v seně věc jeana: :nénem cojeoriatele, IC a
DId oojednateie ~e- i re;istrován jako pětce D°i-‘);
jednozraune ctm p~eoln tt~. pinem ~ ~bo mnomor‘i
poskytnuť souv zejícich užeb či p něni), dodac poon‘nk‘y (msto a
ternin), odoověcnou osobu pro zřevzet‘ oředniětu p vání a
případné call‘ spe‘oíF~cké požadav~ na předmět prěni; ‚

veškeré nfomnaoe, tako z‘skané o zákazn‘cicl‘, jsou uclovavany v
zoulaau s platnými :á ;ony Ceské reoL.blky, zejména se zákonem a
zomaozvání osabn‘ch váajě Č. 1:0/2019 Sb. ve zněn pozdějš‘ch
do~atvě a p‘edoisě a znozovitel je využívá výhracně pm vnit“ní
potfeou soolednoot a neposkytuje je třetin cocván~. Výjim,ou
představují externí dooravci, uterýni jsou osooni Cade záKaznků
předávány niinimánin‘ “ozo~anu, te“ý je nutný pro
oezcroolénové dutučeni zboží.

3.5 Po obd-žen‘ ob‘eoněv~y ob;ecnatele zalic zhotovitel oojedrate I
Potvrzeni objednávky, a to císeniě e-mahen. Znotovizei je ozrávněn
přijmout i oojedrávku coručenmo mu oo uplynutí hůty platnosti
nabídky. Potvrzení objedná‘~‘ky je zhoto‘vite1 povine“ odezat
objeanateli nejoozději do 5 omacovn:lr zně oce dne domčení
objednávKy. V příoadě, že za ‚ladn uda/e ýto:san a onana ‚te‘stika
přecniětu plnun, dodaV a pěttui: pool inky) v potvrzen
obiednávuyu‘ystavené zrotovite em soul‘las z texten‘ ooje‘dnáv ~
obie~nateie, potvrzuje znotcvitel pře‘dánini, reto. ocesiánvá
potvrzeni objednávky svoj vůl p~jnout oh~e~návku objednatele :ako
závaznou a tímto okanižkem vzniká závaz ;o.“v vztah,

3,6 Pokut je váedn‘éteni dooávky např. servisn‘ záza i, Který byl s:ednán
bez p°edcnozi oojednávky na zá~,ladě okanžté ústní do~od‘,‘, má
vystavený a oboust“anná pocepzaný ser~‘izn‘ o‘ctokol zároveň
platnost oojednávky.

3.7 ~‘ p°ipadě větších dooávek ořeormět. plněni,, či spec ňol;ýcn
podnének, za nicnž má být plnění uskutečnéno, resp. požadL2e-i to
některý z účastníků. mohou úČastnoi uzavři: smlouvu na p~edn‘ět
plněn: od~;azem na znění těchto Všeobeorýcb oodn:íne‘~.

4. Dodací podmínky
4.1 Dodávky přeonětu plrěná ouoou de oostupnooti oroduktLl a

provoznícn niožncstí zhotovitele rea rovany v co nejkratčíni te‘mínu,
4.2 Dodac‘ l‘ůta předmětu pln~ni, včetně ořipadnvcli dí čicn p nění, se

sta:ov~e pioemnou smlouvou.
4.3 soiněn te‘niinu olněn‘ se oovažuje dodán‘ přecnětu plošní

objeonateli ve výde~nmnr niíoté znotcvite;e, neoo předáni por‘ětonýnn
praoo.v“íken: zhotov‘tee (pk použití vlastnIl ooprovy znotovi:ele) ‘.‘

místě plněni anebo o~evání přeomětu ploěn~ prvnimnu tuzenisyému
oopravc;.

4.4 Nen-l s:eoněno j‘nal;, je n‘ísteni olněn‘ sidlo zho:o‘.‘ite e. 0o~zud
objednatel oožaduie jiné místo plnění, je tímto n‘steni dolo
obiecnate~e a“eoo n‘iszo plnění uvedené na objednávce a rovněž na
potv;zeni objednávky.

4.5 Náklady spojené s oodánin‘ do jméno nota p něn‘, ‘el je dolo
zhotovite e, nese ob;eonate. Požacuie-ii objeonate dopravu
přezmutu o,něn‘, zootovitel pode coena ‚tenu předmětu plněni a
Coajů na oojednávce a potvrzeni objednávky zvoli adekvátní způsoo
oopmav‘y (poštovni přepravu, otooravn službu anebo ‘vlastu‘ doora‘vu
zhotoVte e).

4.6 lvápve~,‘ezme~lí ot~ecnate předniět pinění : dlvodl ležících na jeno
styaně (nazk není přes ořezem dohodnutý tern‘In :řitonina
objeonate‘eni ryčená osooa~, nese objednatel oávlady spojenu s
opakovaným dodánn v plně vil;.

4.7 Ob‘eonate je po‘.‘ ren přecniěo pinén ptovzío a reorodleně
zkontrolovat soulad ninožsh,‘í a typu ořecniětu plnění z dodac‘ni
I otem, servisn‘n omoto ;oleni nebo výaejkou. pooř. zjevna poškozeni
přepravn:ch oball Čí p~odu~rtu.

4.5 Z/lsd-i oojeznate rozpor s dodachi‘ I stem, se“vionhi o‘otokoleni
nebo výoe;kou, popř. zjevné poškozen‘ obalu Č proou ;tu, ie pay nen
tuto skuteČnoo: neprodlené zoěliz ziotovitel anebo do~učitel zázii,y
a visenrně ;i uvést na dooaoín‘ listu, ze“visnim omookolu nebo
vvceme znotoviteie, pooh dodacím Istu soedičn‘ s užhv.

4.9 Při tyištění rozdílu v množství a arubu předmětu plněn‘ Č jeho
z:evnéni poškození, ~e odiednatel poynen tuto vazu neprodleně
reklamovat zno;ovi:ele, nejpozději vIa< do 2 pnacovníon dně cd
přeoání, Na pozdéjši rek amaze tohoto typu nenius‘ znotovitei zrát
zřetel,

4.12 Objeonate je povinen při převzet; predn~étu plněni, jeno prohlidce a
nesledném uveoení do provozu, orzvést rovněž kontrolu séro~‘voi
Číse oředn‘ětu piněn ze záznamem uvedenýni na dooaoim listě,,
ze‘m‘isníni protokolu nebo výdejce. Na zj;štén~ rozdí, je povinen
upozomn‘t znotovizele, a to nejoozdě~‘ do 3 procovnicb zně od
převzetí přecniětu plněn‘.

411 ZhotoVte poté zajstí opravu a zaslán‘ nového dodaoíno I stu,
senv~znf~c protokolu neoo výaejk‘y do 10 pracovnícn cink F‘Jeupozomní
I objeanate na rozdí včas, za< rozdbnost sériovéno čísla proouktu a
sériovéno čísla uvedeiéno ‘ dodacím I:stě, sennsríni protokou nebo
výce,‘ce, ;e důvodem pro odmítnut‘ reylamace,

4.12 Dodac‘ ~ služeb jsou sjednávány individuálně v ‚ednoži v‘ýcn
příoadech, po<ud nevypývá přímo z charakteru poskytované služby
nebo specifiokýoii obecných oodn‘íne dodáve< ‚eanotlivýcn druhů
zboží a uleb

co&o±“ pc:mir‘ ≠~r«zTE ~ ~ mo,



4 ~3 Dodac‘ lhůty vyzranýcn a vžeb specia otů :oou secnávány
ind v duálrě, ateině ja ~o dodad h&y v případ5, kcy zákazník
preferuje jiio~, neů :hotov teem zoporučeno.J otarcarcra ~orntu
dc~cáv ~y shišeb (napk osobn‘ štáv,j note do~o~čer.e dodávky
fomica vzdálené ozdpory.)

5. Platební podmínky
5,: Zhotovte je opráv nán daňový aok~o vyatavit nejdkve v den

uckitečněn‘ zdanitelného pršrí. Dneni j‘uteůréni zdante ného
~hán‘ je den předáni přecmětL plnání oa~ecnatel‘ anebo cer caedání
předmětu pední p“vnímv cřcoravc .

52 L paušdln‘ch plateb cc za cer vok.jtečnán‘ zcaritel~dio změn‘
považuje p~vrí den ca‘sljšréř~o p~eoranélio obdoc‘ (néa‘c, čo,r~oet‘,
poIoeť~, :a který cc sLiž~a n9di, u jedncrázove a u~by der, kay
by a služba e~ovecera.

5.3 Cena přeoriěti. elněni bude ččtována “a základě cedováno cokdcu
a lhůtou splatnosti 14 onů ccc dne jeho vyataven‘.
Požadue~ oe;cdnate úptavv obvyklých a atecrícn pcoini‘nek,
budo.j tyto projednány a obchodním :áctueem zhotovitele a takto
s‘ec,iané acdmínkv uvecery objednávce anebo ve s‘~douvé,
Up“ava otandardnich n atebn‘ch aodntinek inCize n‘kt vkv na výš
meanané cery přecr‘iétv dně«,

5.5 U přeaniětu plnění většího ro:sahu ~ zhotovitel vvhra:v~e credo
stanovit :á oku salatrou ařed uakvtečněnšn cooed‘y přecnétu
plrěrí až do plná výše ceny eředntět~ p nérí,

5,6 Daňový cokiac mud obsahovat rdežitosti staro‘,‘ená zákonem č.
235/2O0‘~ Sb., e dan z ařidané hodnoty ve zněn‘ eo:cě~čícn c~ávnich
předpisů. Oo~eanate je opržvrěr reproclená, nejpc:cš~i do 3
pracovn‘ch drí, v~atit daňový cokac, ockud tento nesp šule
ráležitosti stanovená výše citovarýn~ záyonem, Scziečed a ‘ácenkni
cašo“ýn dok acen‘ je objednatel povinen písemně ~vest důvod
toloto vrácen‘.

5,7 Fev most obledna:ele Sk raci: oenéžtý závazek cc považuje za
selnános v okan‘ži :u, kdy bude čedt~a ivecená na daňován‘ dok adu
v plná výši pňp:ána na .‘,včet :kctav‘tee.

5.8 Platby dcá‘ S ci obCecnate e se :apoČtou nejame ra črcky, potom na
jistinu,

5 ~ ke:aplatí-li o~b;eonatel daňový cokiac, vyataverý zrotovite em řádná
a včas, le zhotov:t& oo-ávnár. požadovat cc objednatel zaplaceni
sniuvn‘ Po mty ve výš 0,: % z clužná část~z~ za každý : zapoČatý
cer prod erí se s~lněn‘ri táto povin‘~cst. Zhotovitel je mvnéž
oprávněn pcžacovat Po cb~ecrĺateli úhradu veške“ýcn mák azů a
poplatků 005V sejíclch a vymái-árír s.d pon eoěv~v‘. :ejr‘éna
nákladů souvisej‘ci:l‘ a poskyto~‘án orávnich a uteb,

6. Záruka
6.: Zhotovitel odcovícá za yva‘izu crovedených s«že~ a atcarého

předmětu plněnI.
6.2 Záruční doba na HW a techn okd výrodky čin‘ 12 měsíců oc octa

cc~oání objednatel r reníki v dodadn I stu uveceno jinak,
6.3 Záruční doca na SW Čimi E měsíců oc cata poskytnut‘ icerce,
E Na už vatelsky‘ nastavte na data, obsahy 6cc níků a databázi se

záruka nevztaňu~e,
6,5 Na aezclatré dodávky se zá~uka ncoosvytuje.
5,5 Záruční dera na ocravy a vyměněně technicke součást čin: 3

měsíce.
6,7 Nelze :aměňova: životnost výrobku, ~. rabu. co kterou při spržvrém

užívání a ošetřován‘ může výrotev vznieaem ke svým vlastnostem,
danému účeu a rood nost inten:‘tě jeho využívaní vydržet a
zár,,ižni doby, ve která ze reklamovat vady výrobku, ti. takové vacy,
která mal svůj p~vod ve výrobě, v použtám matená u Č zeůsobv
zpracován‘.

6.8 Ze smiuvni zá~uk I ze zákonné oopověonosti za vady vzniká
objecnate i pouze právo na aezpiatné odstranění vac (cráce a
mate‘áll, na něž se záruka vztanu;e, a kterě se běhen, zá“,jžrí dozy
na zaež‘‘díle vyskytnou oři dodržen‘ níže Lvedenych záručn‘ch
pocm‘nek; v ařípadě vady neodstranitelné vzn‘ká ocjednateli pouze
právo ta výměnu zboží/oka za zboži;diio stei‘kycn parametrů
(nebuded to crc nycnlost inovac‘ j~ž možná nera ekonomické, pak
paramet“u lepš‘ch). V rámci odcouědnosti za vady bude vada
zbožiňiía odstraněna cpravou, iraued-l to mcž‘rž Č, c~:onomic ~é,
pal, výměnou zbož~(díia za zbož‘ stejrěhe arunu a steinýen nebo
lepčícl‘ parametrů: ocrava vadného diu zbožifci‘a může být
provedena nanrazenim torioto 01 Li steJnvm dí‘en‘ a recede-li n‘ít
výrobce S zl-‘ctevite taKový d‘l io dispozci, pak ořem a oodobnými

nebo epšimi paran‘etry ta‘., ab‘,‘ bya ocrovena Funkčnost
opravova“ěbo zacž‘/d‘la.

6.9 Odpovědnost za vady se vztahuje na vady, která niaj‘ st‘2; půvoc ve
výrobě, ‘,‘ použitém materiálu č způsooi zpracován‘, ‘,‘ montáži nebo
inctalac zcoží/díla provedeným znotovitelcni,

6.i3Zákonná an‘ sin uv~í zěruva se nevztahuje ne opotřebení zaoží!dia
způsobená jeho obwKl/‘n: utivádm a revztahuje se na vady, pro
která by a sieonána n2ší cena, dáe se nevztahuje na závad‘,‘
způsobené takovým použiti,- mccc takovou ina:alac‘, vteré jsou v
rozpon. s návodem ~ oas ~ee nebo : podmínkami nakíhdání se
zbožímj‘d‘leni uvecerýn,i ‘.‘ těchto Všeoaecn~cn codn:inkách (viz
níže) nera všeobecnýn:i zásadami, na zá‘vacy zeůso bend vnější
události nebo vzniklá rciocrženin‘ ooi:ynL oro úlržhL, provoz neco
obsluhu výrobku/dí a, na :ávacy v:ni~,lé nesoravrtou p‘epravou a
nesprávným ayladovárím, neodborným- nebo nc;řhně‘.eným
zacbázemím~ vystavením nepkdnivýn: vnějš‘m víivům, provezeni za
;inýcn i‘ež výrobcen Č zhotovitelem‘ stanoverých poom‘rek. resa, za
reob‘.‘-yk ýcb pocm‘nek; rýz ckým poškczerim, ma závaoy vzniklá
neocv“atnou udá ost (oheň, voda apoo,j, povětrnostními vl vy,
poškozenlm ~leslem nebo elcktmstatic.:(‘-n výbojem, nazmámýin
irechanckým opod5ehen‘r‘,, ma vady vonk é pouč tím nesprávného
nebo vaonáho programovánc v‘,‘oave~í. použitím jiného než
výrobcem zeaží/día výslovně doccrvčeného s;odebn‘l‘o materiálu
(naph jiné než originální pásky do tisL,árenl či aňslušenst‘~‘í. Záruka
se nevztahuje mc závacy vosk é uživatelem zanesenými poČtaČovými
v,ry. msta ací so~twau nedodanánc zhotovitelem, neodbornou
instalac‘ soti~aru nebo přídavných :akzerí, Přeomětemt zá~‘uČníno
plně« rerí rovněž běžně údržba, čištění a podobně 0‘,on;‘
přecepsané výrobcem v návodu obsluze. Zákonná an smluvní
záruka se táž nevztanu‘e na opotřeoemí součást‘ zaaží, u n chž
výrobce km“toval ž vo~iost takové součást,, jestlZe tato byla
překročena, a na ;hrozeně o~od~ecen‘ aoučaat‘ při výrobcem
ooporučenáni už‘ván zboži. J CD cisnlejů m2že v pržhěhu užívani
cojít kvypaol~u zobrazovacích bodu (pixel~k, te“ý co rozsahu
kvalitativní tolerance uvedená výtobcen‘ je obvyk ou vlastnosti
raného v/racku.

521 Do záruČn‘ dob‘,‘ se neacči‘tá doba od ualatrěni oprávněn,e “e,‘lamace
až do coby, kdy objednatel po skončení cpi‘avv aý covinen zbož/db
převol.

6.12 Sm uvní :áruka zanika necoci‘ženm podr«nek provozu nebo
neprovádánin pr‘avideiná běžné učvatelské čcržby v sou ac,s s
návodem k zasluze, orovedeni:m změn‘,‘ na dccanén‘ oboz/dle neac‘
poi‘ušenín‘ záuční náleoky, neoprávněným zásahem‘ co zaoží/día
osobou, která ~. aroveceni zásahu meb‘y a výs‘ovně zhotovitelem
zmocněna. ľledodrženim :ár,_čnoh podn‘íne :anikaii všecnna práva
cbjednatee, vyplývajíc‘ ze omluv« zámKy.

6.13 V o~ípadě záručni vacy počítače dodaněno z“otovitelem, která n-á za
následek ztrátu ‘nstalovamého SW, za;isti :notovitel :dar“na uvedení
cc stavu, ve kterém ad cajeonateli cředán, ~. s instalovaným SW,
který by nstalován zhotovitelem, reo;. v/mocen:.

6.ldZáruka se nevztahuje na pří;adv ne«n,kšnost půvoonihc výrobcem
nebo :ho:odtelem instalovaného sďt,varováha produktLi, způsobená
zásanen‘ j má oscc~‘, ‘esp, jí zaůsaberýnii změnami nastaven‘,
Změnou nastaven‘ cc rozumí jal:á‘.ol v zrněna oy‘sténsovýcl‘ mastavemí
výrobcem či zi‘otovite em :nstalovanýcn sc~‘,yarovýcn praduktů (taL‘,
OEM saft‘vare), n.stalace jindra nebo dodatečného sďt~varověho
prods ±u, cříaadně irsta ace a‘vladač~ provedená objednatelem nebo
tve:i stranou

6.15 V příoadě carey hardwan,výcn zá‘vao neao úprav pvedmétu plnění,
provedených ;ako po:áručn‘ ‘ieee jako placená ‘. :áručn‘ dooě l~‘
n,espaoa~‘ícicn do rozsahu záruKy), Sni sm-~luvn‘ záruka na poskytnutý
r‘ate“ál 3 n“ásíce a me provedenou práci 3 mdccc, nebude~ I
ochodnuzo ~irau, S‘užby nespadaj‘cí co rozsahu zám~y poovytuje
zhotevite na základě sin uvníno ujednáni a za úp‘atu.

6.18 Veškeré vady na dodaném zboži/číiu nebo provedená službé musí
objednatel oez zbytečnéno odyladu písemně oznámit zhotovitel;,

6.17 Při Lip atněn‘ ~‘eKlansace je vžoy nutno přecložit:
Doklady o zakoupeni zooži (S codán dila;, kterým-i jsou aktLva
nebo‘ jimy účeti,I ook ao a současně codac‘ doklad se sěr;oLrým
čís en‘ codaného zbod/díla, ~. dodad l‘st mccc v/cejLe nebo
se~‘isní prctovol.
ReKlamované zbočkdí,o, které je Kompetni voetně dokumentace,

nepo“ušeným‘ záručním náepkan:i.

Všw:~:n4 :o:kad,-‘ cccm,r,,v ANETO ac:, a r,:,



Oznanieii o vadác~‘ n~us~ cbcakova: pops ~ady rabo přesné
~rčcrí. ja~ se vaca pro~ev~1e a oz~ače~ :ařízen, ra k:eréni se
vaza vys :y:Ia,

~ V přízadé rek amaze SW ~e třeba soec f:kovat rozdílné oboudil
systému ocroť dckurieitac

6~8 Podmin :~ rak ácérí re :božn cíerr.
~ Zboží/di z je LVČCIO pm provoz při pé~ecí st cdpov ~ajíci

tech~ cké rorné, v c~řcdi bez ‚rýk~m~ teplo: e vlmmsti. Je třeba
Ic řécné idržovat a p-ovo:ně :atěžcvat pod~e předp s~ výrobce
ziotovkela (~iz rávod L obci ~ze, ~esp. už va~eiská LWručka apoc~)
Se :božn-/díiem je nu:né naLézat v ‚dadi c rávodem O jaro
ossluze a dcdržcvat codmí~Lv zmvozu a údržbp zboží/cd a, Ja~‘ékoi
zásahy co :boží/dba noloj bý: p-oveoery ozuze zhotov ta em
maoz jm cdzlovrě :nicoržrým sujektem.
V přízadě pariědcvýct~ máji‘ je nucně, ab~ objednatd (uživatel) v
r~~yj je~vz obecná zcvinrost~ oeverce ~kzz za št‘oval při rěře~mu
a advyk cu ocnran~ dat, Zadoeni pro sk~ddSri dat jsou tecknoka
zařízeni, :e~icřž porucizvost je ozject‘vním :e~ei1 a mé
s:ocias:i:Lý cha-akoer. Zhotov:te ejímá zzpovědrost za cata
na tácito nédiic‘i uicženž. Zrotovite doco‘uČuie ‚jžk‘ateli
zrevertivně zaichoyat ožerá data na vhzznér~ zařízeni,
Při rřezéni zboží~zf a oomvě se přezpoklaca že už‘vate
:azvc:oečl ~‘ytvo~en‘ odzov‘ca:ící :álohy oloženýoh dat i proarano a
:a~inl jeji& možnému :rei ±i~L
Zhotovitel neodpo‘~d~ za zřipadno~ zmét~ Či pošdvzení dat a
zrcaran-u které jsc~ u cřer~ na :a“:eríci po ;e~oh ~iklddánL
Zhotovitel ne~amnzuie pirou skjži:elnzst prodaných poČ‘taČČ a
zzČí:ažov/ch sooiČdc:i s jhvn déy, Ltere pracovníci zho:ovitele
ne~z jím oověřen~ cczb~ iescnváL~ an se SW apřlcacen ‚ jej‘chž
fumrčnost neo,~a oLiiediatelen výslovné požacována obiedněv:e,

• Zhotcvite neaaran:uje pho~ ‘řícrckžnoct apflkačrínz SW ve verzích,
kteé nejso~ vhodné lre;coL: vyt‘v‘ořery) pm cojeznate em
ccjear:arý, resp. používaný operažn‘ s~s:én. a zřípadná závac~
zzůcobené ome:enoi hjnkčnord SW ackaci, které nesoiůují
podmínku cpecifikovano~ v zředzho:í vázá, zhotovíte neodozv‘zé.
Pokud bude objednatel ubuate) Čada:, azy ziozovite na nstalova
do po~taČe přídavré zařízení nebo diy, kte-á nejsou přezrzěten‘
dodávky :hohovimale, nžže být ocdn oziedratce vyhověno,
zoctovizel vža - nenese Čédroy odpovědnost za zněnu pov&y
:ozží, k:eré timto bude :oČsobena, ani za :évac~ S š~ccy tínzo
vznikle, pokuc zbotokte neschvál‘ jejich sluči:elncst s daným
ocčí:a čem/systém en

6:9 Při neoprávněné ~eklanac ~nebude-ř oj Stěna oznámená zětada
rebz půjde-ii c :ávaou neszažajíc do :ái~v/ ie objednatel poanen
před pvevzetím zaři:eni uhradi: vzniklé ráldady na zitepavL a
rákladv rca :eszovéri pod e akeud ního p atnénc cen‘ku.

6,22 Při řkodácn, za yteé odpovcé, czskytae :hotcvit& náhrady ria
opravu č zhotoven‘ poškozenýci vězí, Jiné nároky . souvis octl
s přerušen‘m provozu a u~ Sn‘ zskeni isou vyloučeny.

6 2:Zhotoyte nezdpovoá za Část s‘‘stemu nacz na:eriá L který sám
rezocal.

622 Zhot~vrte ci vylmzjje zrávo ukorčit vývoz a následně tecnc‘ic<ou
pocporu L SW aclikaci, te~é O~i~ nanra:eny nové ími verzemi, O
této syu~ečnocti musí :ho:ovi:el objedna:ele in~ormoyat a nab‘cnojt
iru atemativi‘~ežen (např. z,‘ýhocněný joprace(

623 Jcjedrate je povinen jhradi: veška-é škod‘ zpžsooe-ié na
zac~~Čeném zařízeni,

7. Rek~an‘ace
7: iJzjednate je povnen zajis:iz prohlidyu oředmětu p nění co re‘dříve

po ckanž‘ku p~ecncdu nebezpečí čKocy na přehmě:u p réní ~dáie
‚okaniživ, ztecnzou neoazoečř‘(. Jescdže ozjedrate p~edn‘ět plněni
neprohlédne a~ezo ne:aříd, aby by pvoníédnu: v okamžku
přechodu nebe:oeč, nžže uplatni: nároky : vad zi~oťtenýzh ~Pi té:o
prohl‘dce /er když pmvcáže, že tyzo vady mě pěedmá: o nění již v
okcnž ku přechodu nebe:pecd

7,2 Oojeznate; je povinen vžeclny ra~to ~iStěné vady oznámiz ihned
:notovizeli. Vady, které mohly být :jštěny pozdéj‘ oh vynaloženi
c~borne oéče, je oojedratei povinen oz“én-i: znotovi:el nejoozoěji
do vorce záruční coby.

7,3 cjoiednate je ccv nen up:atáovat re clamazi písemným oznámením
;popř, e-mailem neoc i~otUre reco pomoc v‘-ebovéno -ozn-ani
(He pDesk)) obsanu~zím co rce;podoo‘zějši specfkac zjištěné vady
předmětu pněn.

7 Místem rekiamace je sídlo zhotovitele.

7.5 Na některé zařízen, -:te-á mohou být součást‘ předmětu změní,
může objednatel uplatni: rek aniec přímo u autorizovan&~o :éstuo:e
výrobce. Pokyny autorizovaného zástupce výrobce jsou při ožer-y k
přezmětu o námI “ísto ~pIa:něn‘ eklaniace je pak určeno
auto~:ovaným záctuzzen- výtooze.

7.5 Pokud objednatel požaduje, aby eklanace by a řešena v jeno sidle
;e po\rnen unradit nák ac~ na ooprav‘u dle platného ceníku
zhotcvite a.

7.7 Při ešení ‘e-clamace poštou had‘ poštovná u op-ávněnýcn maklan:azí
:hotc‘vite, u eoocdvrěných re,lamací ocdecnate

7.5 2 důvodu neoa:ceží možného poškozeni přezněm plněn‘ při
přepravév :ioto‘vitel p°;ín‘á v reklamaci pouze ptedmét plnění
zabalený lej épe v zrianálnín oba‘u (za canáln‘ -z~k lze považovat
půvzdní osa‘ od identického kusu oředn-étu plněni,, kde sáhové Čslo
uvedené na olau ‚‘o~padně objednatelem opravené sériove číno! je
totožné se sé-ovým Čís en‘ -eklancvaného o~adn-ětu plnění). Pokud
oh~eznaze nedooá o~edmát plněni v oria rálním obalu, doporučuie
se použt‘ j ného vhodněiz obalu, vteýt vynzvuje nárokjizr orezav-~
caného zboží. Pokud se vztah mez zhotovitelem a oojedrate em řizí
obchodním :ákonikenc, r-Lic‘ o/t reJamoané zboží předáno L
rekian-azi v oriJinár:ín‘ zoa u. Zhotovitel není povinen přijmout k
vyřízen mklamace předmět p nění, repřeoá-ř jej objednatel se ‚čemi
součástmi a o~sluřenctv-im,

7.9 C výsledku rek an-ace je objednatel iczfoniován způsobeni
s;eznanýn‘ se znztovi:elem (teie~cnic y pcenně, e-n-allen
iv-ebo-,-ýn -o:n-anmJ, a to :prav;da nejpozděi do S týdma od
převzetí pfedmětu potěr! v ‘.‘yřízen‘ reidamaze, v otipadé nuznosti
posouzení vad :bož‘ autcr,zovan/‘m zástupce-n výrobce :a;istí
zhotzvite ooscuze‘-í op-ávrěnosti rekanace zpravidla zo 2 t/onu cd
převzati přec mázu zněn‘,

7.12 Reklamace SW je oprávněná, poKud se v sys:ěmu ~ zav‘ad~‘
které znen‘cžřuj‘ běžné užit systému vsouacu s návode“, ~c užití
cla pooncnek v době dozá-.‘vy s-yc:ér,u.

7.11 Reylamaci SW nelze ozžadovat zn‘ánv ~un cci n~Ivo doplněn‘ oalč‘ch
Pinko v systému.

7,12 Reklan‘aze ma kvalitu š olen‘ lze i~ip atnit výbracně v půzánu školení
nebo zezorzckedně po jeno skončeni. O -eclamaci ~e nutno učr.it
zápis na povzený dozací 1st nebo sem‘isní proto col, jinak nelze
reklamaci uznat.

7.13 :hotovte je zpráv-nán . zajištění zíu-učního sensu- oouží: třetícn
osob.

7.14 Poom:nky -mdstandardního se-visu je nuzně sjednat oicemně pří
u:avrá~í z‘,‘aštn‘ se‘visn‘ smlouv-‘,

7,18 L závad jejichž orojevy ne,ze -ep-odukovat (zá‘,ady náhooně se
v\‘skytuiic:), je doma ďagnostiky a opravy vady dána donodou mezi
povrěenými cczbami cnorovi:ee a cbjecnate e Není-P možné
prověs: odstranění tahově :ávady u objeonatele, odstraní zhotovitel
tahovou :ávadi po proveden‘ oříslušrýcb testl ve cvěm sole,

7,15 Cbjeznate se cavaz~‘e vytvořit zhoto‘,teii neoo jím pověřeremu
subjektu noonirky p-o zdarné pi-oveden serďsnil-o zákm~u
lumzc-‘i ~ct~p o— oble—tu cns up I‘ zarizel i cns uo co -v ta liL
přítomnost svého zástuooe, dokuncentovat závadu apod.j, jakož i
poorrdnk~ p-o výt‘zení forma it p-o o-cvecerí otravy re-Jan‘zvané
‘,‘ady ne:oytrýcn,

8. Zánik sm‘ouvy
1,1. Pokud nen‘ ve sri ouyě uvedenoj nak, smlouva :anLác

a. uolv-‘mltinn lhůty, na kterou ~‘vla s‘ednana
b. oisemnou dohodou sni uvrích stran

Smlouva zanka dnem,. ktet/‘ je iakz cer ul:ončen‘ snziouv‘‘
uvezen v cohodě, nen-l tento den uvecer, dneni zzdepsáni
dohod‘,‘,
uclvnutírn vdoověoiri lnůty
tte-ákofv smluvní strana ie oprávněna sn-buyu uzavřenou na
doflu neurčitou KoyhoLu vy~ovědět i bez udání důvodu,
Výzověon hů:a cin‘ 6 niěs:ců a cač‘na oážet ory-nm cren-í
Kalendařncl:o měsíce rásieouj‘oího po měs ci. v němž byla
výpověď druhé smioun ozvaně doručena,

c. odszouzením tic smlojy“
ilte-ákoliv ze cm uvnicn at-an je ocrávněna od smlouvy
odctouoit v přípacě, žec

- na majetek d—u ná smluvní so-ary oV L zoudu podán něv-n na
~rcnlašení konkunu nebo něv-n ria oovolen‘ vymvnán‘;

- d‘-ubá sn-luvn st-ana ocruší smluvní pov nnosti pocstaznýn
zolsoben‘, Za ocdstatré porušen‘ smiuvn‘ch oovinrostí ze

‘O~‘vo~~c‘~e oo:ř‘:‘d“ poornir- cv AtyOTE voz, v rz,



s~rary objednatele se považJ;e, :estlže je v orodlen o ~hradou
daňov&o dok acu zhotov te e oelšm 30 dn~. Za pocsta:né
pomšen snikivrích povhrost~ ze st~any :ho~ovte e se
oovažu:e, jacci že bude o a~ovaná (ne;méná ve 3 p~paoech~ v
pžcédu 6 po socá jsouc oh ncásícž v o~odlení se zahájenn
si~hv de si °8 hooir, účinzy odsžoj;enJ nastžvaj ‚onen, kdy
pserrné o:ráneni c ods:oupen bylo doručeno druhé :nii,n
stiaré.

62. Výpoyéď czráírerí ‚ocstouperí od 51~ OLOV flJ5~ b~t učirěno
v oisenié formě a doruceno drhe smluvní s:rarě dopo~~čern
dopisem,

9. Licence
9 ~ucorská prava, jakož ostatn jiná práva drševn‘ho vlas:n ctv.

v:takLj~cí se k so~.~arový-r omárkcůni, včetně okruček, rranuál~ a
daičíck dokunientdi dist~buovar~ich comu se so~wa~ov‘~nii proouktv~
radále ráleží psličnvm sucjektčn ;ako jej~oh rociceižm a nejsou
ťncto :cvamovr~ vodahen cotbera. Objeonatci vzniká pouze
revýhražri právo softo~amvé cmduk:y užívat,

92 Ooježrate nen~ oprávněn oos:raňovap nán t, :a..rývat nebo
jakýn‘koi jr~n~ zočscben :asa9ovat do ja cýcnkoli autocskopcávrích,
ci jhych czraderí přío rčněok s~ojektd unlis:ěrýcn nebo uložen~ch
ra sofzma‘ovýcn produ rtech, rebo jakékoliv jejok čásd, di
cokumentac~ distrio~ované spoi.i se so~warovými pcod~kcy.

93 Oojeárate snd pořizovat arch .‘ni kooe o~oáuktu a rstaiečnch mccii
pouze cm potřeby archivace a vytvořen záiožnch kooií,

9.~ Oojecnate je oprávrěr užř.at SW or‘oiukt oouze v rozsarru a po
dobu platrýci‘ icencí vycanýcn zhc;ovi:elem,

95 Pokud objednatel mdlá p~ekrožic dcrccnucě podncin.ry a Iirritv pm
rživárí produktu, je povinen to pšedeni :ho:o,rteř osemně cz‘ánit
a požádat o rc:siřen~ licence. Zároveh je ODO ren uI‘raoic OCflLI
odpov~dahcí tcmrto rozsířeni,

9.6 Dojezrate nesni :mvábět žácně změny do sys:éni an co
ooprovodnýcn souoor~ vyjma ta ‚ových zněn, kte‘ě :~oL prováděny
obslumnýn~ proonarnv oodanýn s instalac~ systěniu anebo jsou
výslovně uvedeny v oo:unen:aci k p~odirtu.

97 Zpětná analýza, de roncilace a p‘evoo ze stoojového váooi produrti.
nejsou oovoien~.

9 6 Ciojeánate~ ~a zavazuJe coužívat o‘odukt tak, aby nedoš o k po~ušen
či ohroženi autorskýck oráv ‘,vmbze,

99 Üojecnate nesmí poskytnout podukc :řeti sťaně bazpla:r.ě an za
úpla:u Poskyonuon‘ š“~ p~cduk:u třecí osobě k nelevá nm-u
používání končí právo záka:nira užívat tenco prooukt, Tím není
cctčena jeho po,‘ most nanradit zalom vznk or šrodu.

9:0 Výměna oat v ele rtronic‘ze podooě. nebo propojen s dalšin~
inormačnni syc;ěny je možné ocu:e na :ákaoě pvármněho
sord‘ lasu :hotc/tae

9~.Zhotovte :e oprá~cěn žráni: or~annažnin‘i,, te:knickýni i
softwarovým proscře‘oky už:ván( p~o~ran~u he: omvezeré resiscrace
a objednazel :e ocvinen tato omezení strpět.

10. Odpovědnost
10,: Zi‘otcvite c.opovídá ocjednatei za ~i‘OdL :p~Isooenou mu zav něnýn

porušením povnno:ci .‘yplý‘ajíc:h pm :nocovi:eie z zohoco
:ávazkovéko „ota ii. Znozovicel :einéna neodpovoá objednateli za
škodu, rte‘á mu vzn žne vás edkw

ádržby přeoměcu plnění jinou osobou rež zlozovi:elem, Č jI
oověřerým suo~ektem:
neso~ávněho reDo neadelcráonino Doužívání přecnětu oíněn‘;
užití přeométu plné« vjiném než doporučeném prostředi.

10,3 Učastríc tohoco závazrovénc volanu s:anovují, že výše předvídatelné
škody, ‘rte‘á c~rpaoně míče v‘onir.nout poružen‘nc ~cvinmostí
zlmtoviceíe, ~~ed~c~vuje čascku maximálně do výše cery přeoměcu
pinén‘, on eoně něhož došlo re škodně události, me‘~í-i sjednána jiná
výše. Zhocovi:ei nenese ocpovédnost za ztoá:u neoo pošlcozen~ dac
obrecnate~e, ořípadná reoons:rukoa ztracených nebo
znekocnocených žat:oe na .‚r.‘,jo oojednateíe.

10.3 Jakékoř nám ry na ráhracu šrodv je obiednacel oprávněn Li

zhotovizcie relevantně urdami: Jen tandy, poKuc po vzniku š‘ocně
ucáiosci uč ni veškc~é kroky sn‘ěřujicí k ninimalizaci výše škody a
pokud o vzni-ru škodné uoalos:i :notoviteie oezod rladně vyrozuměl a
poskyt. mL‘ ve«reré vvžáaané cokurnenty ke vzniku škodné udá octl
se vztahuj ‘ci.

lOr° Lčastníci tohoto závazkověho votalu neoopo“daj, vedle phpadá
stanoyenýc~ přís užilým zákoren‘,, za coušení závaz or zpšisocené
oyšsi noc

Za pjiscoení vv~ší moci se považuj‘ nepředvicate ne a
repřekonate né o°e rážky mimořádné ooval‘y, vznik é nezáv sic na
vč i sn-lun‘ scrany Po uzavřen‘ této smlouvy, k:erá cočasně
zaoráni« sni uvni smeně v řádném a včasn&n‘ ic mění pcwnností čile
této sn-louvv (například orírod ii ka:astmfe~. Je-l vávocer:
zpožcění nejo nemcžnosť opinic převzatý závazek ošsobením vyšší
moci, nevznika oojeonate i prá“o na náhra~u ~Voďy,
:hotcvte je povinen i-fo—mova: objeonate e o olsoseni vyšší
n‘oci, a to prokazatelným zpíiscben‘ (do~oruČenym oop‘sen‘~
datovou schránkou apod.( dc 5 pracovnícn dnji ode dne jej‘ho
‚‘zn ku, V ořípaciě že taV neužin:, ztoác‘ p-živo odvolávat se i-a
pčsobeni vyšší noc.
Tern‘n zahájen nebo ~ovedení služby se v cřípaoě půsoce:‘ vyšší
moci prodlužuie o doo~ reii‘ho t‘vžni. Znotovi:el má vše povinnost
pccniknou: veške~é km ‚y I., tomu, aby toto zpožděn‘ : ráti.

it. Povinnosti sšuk~vních stran
11.: Znotovi:el je povinen provést služby odcorré a zenájt práce ‘~a ‘hch

v donodnutýcn temii‘neoh,
11.2 Z každém zás.anu vypracuje cechnik zi-otoyrte a pověřený zásahem

semisní protoko, k:erý huce zejména oocenovat~
snledanori závadu

~ provedené coeraca
• vyn‘ěněně so‘uč:s:ky nebo zařizení
• v jakém stavu je přeoávánc zařízen‘

počet odp-acovaných hodin u objedrate e
• počet odp-acovarý‘cn hodin v síd eznozovi:ele

počet ujetými rilcmetrí z oůvodu zásahu
11.3 Protokol o provedení sevisnícn prací ouce předmžen a podepsán

oopovédný“rr oraccvn‘kem objednatele, O‘ceptaceoro veoených prací
je možná i p-os:řecnictvín: ~eipZesku.

11,ohotovite :e oprávněn po p°edcnozim plcemném upozornění
pozastavi: své muržby a z~-ost‘t se své odocvěcnosth

při nedostacku součnnocti cb;ecnateie, je-l ohroženo řádné plnění
závazkčizhotov“tee;

. ;e-li objednacel olči zhotov‘teJ v prodleni s plná—inn svého
penéžízero zá“azou dde než 30 crč,

Po cc or doou pozastaveni snuvních plnění dle :oho:o vádu má
zl‘otryite mávo na plnou• .~hradu dohocnu:e úolat“.

lL5Zhotov,te je povinen specifirovat závady c‘sen‘né, mezně oopisu
okolností ja L zavadá došlo, dá e přesrým zněním chyoového
hlášení a ~řícadnou chybu ‚‘sestavě do oči: cl-yocvou sestavou,

11.6 Pokud b~ Po doiodá mezi zhrtcvitalcm a objednatelem o Času
příjezd~, (anedo odpojen comoc‘ dálkové sorávy) ce‘x‘icnino :echn La
tomuto reby umožněn přiszup k systému do 50 mnu: Po
oohodnurém temnu, oovažuje se tento výjezd za marný a
objeonacel se zavazuje zhotoviteli unrad~t prokazateně «ynaiožené
rakiady na dooravu a ztráv,i času.

11.7V příoadá, že ‘rzni‘rne pie ráčka na stmně cd;ecnatee, ‘rterá
zren‘iožn‘ se«visn‘nu technikovi :ho:ov‘te e oroy‘ést obi‘ednan~
servisní áron, :rcdiužuje se mmm‘n plnění ze strany znotovitele O
oobu, koy kvíl. zě:o o~e oážce nebylo možno úkmi provést.

11.3 V pnipadé změny ocpo‘,‘edvá osob~ nebo ironta otniho teíefon«ho
čís a je obdednacel pov ner neprocleně ccěilt tyto sku:ečr,osti
zhotovite i.

i:.s Zhotovlte‘ je povinen si při ooskytování služeb ocčína: tak acy
neoošio Ir pošrození či z:rátě dat uložených ‘ systému a aoy taco
cata nebyla jahnI zneužita. Zhozovltel vša: není oopověoný za stav,
kdy zc‘átu, oošrození Či nedos:ucnzst oat zaviní objednatel či
oko nost vyrčuj‘cí odoovědnost,

12. Technická a systémová podpora
12.: Zhotovte oosírytuje objednatel‘ tecnnicro-oys:ěmovor 000poru

přecmětu omán‘. “atc podc‘cra má sOvě urovná~
Be: dmouhodobé sn‘uouv‘y,

• Na základě diouncdobé smlouvy.
1.2 Po uoiyn,utí záruční docry je veškerá tecnnická a sys:émová podpo-a

placenou sužbou, LČestrsic‘ tonoto závaz zovébo vztahu mohou
uzao~t samostatnou smlouvu na oos+oylováni pozáručního servisu
nebo zechnrcké a systémově coopory.

12.3 Technická a systémová poopore je zajišt‘o“ána prost~ednic:vím Hot
Lne, e ek:ronickvch služeb (WWW), teefon ckýcn a osobn‘cn

‘,~eco~cná cool- odr r‘comlnrr ~ryznE soc‘,
-t



kon:.i bol. po~, :ásahen :ho~ovte en pov4~ených osob nsté
ns:alace Ziotovitel Ic poc~e e~o jváž&rí O áv~ár volit osstjp,
dcstaČ~íc pro :a;í~tén‘ cí ové~o otava, iotovi:el o~iton
přespokácá, že oo;ecnateem ~ičena 0505Ei schooia prováde~
aespoř zá~Iadií obskk~u &edrátj p rárí

1:‘- Poskvtovará s užby~
~ l—e~Desk - 0 uiba ~ekDesk Ic ooracer:ká thioso, pJs~oovalá 24

noch Fo-mot. so~á~ požadavků re zec~iic ~ codpori~ v
n~crmatnirr s~s:éru ziotovi:ele c~ipadiá posc~ecn~otvrr

tele%ornho spoiei, a to re :ak acO te efoi cké,c po:a.~i.
coje: r et~

~ Dál .á ~áťva sys:én-u - sližba poskyto.ará p-os:řeict~lrr
;nternet0veho spoleil Ohecnetei je virer uiicžn~ :i:tcviteh
vzoáleioi sp~ávu a přisoup k potřebným ~edi ~.n.

v -ris:e pližii - skoba poskybvara :hotohtelen ic :endadé
oíseniái požada~ ~u ob‘ecnatele, Podninkou :on~st9Lť
s~-u~-;ho :á~ai~ je to, Že objecha:el :a:is~ Po celou :u~o dobu
ctist~p k syszému a dále zajisof oscc~i, ~:terd seiv snímu teciri .0v
dosza:ežrá přesná :ávadj speci9~uje, Pok.id se :hotckteii codak
zejoU &hnaci t:i~:ová :ávadv irým :piso:em (ia::ř.
~rostřcdi ctvn dá kovebo p pojen~~ je ccv rnosti výie:d~ do
mísa o flák zp-ož:án.

13. Výhrada vlastnkkého práva
13,1. Zhotc~te si vvhrazue vlas:ri:ká oávo ke :žc4l, kcerá dodá

o h;e:r«ate . Na :ákladá tá:o výSiady se okeonate scane vlastni\en
docaráho :coží tep-ve úo ným za: aoerwv jen: kupní ceny.

:3.2. Do áphá~-io zaplacen‘ ~vpn‘ cely ick ob;ecnate oc‘ávnán zcoži
:±t. :a:tavit, poiajmcvt, :apĎjč t, arí j neL právně či kLUky
‘aziži:.

3,lZniče-ií, táza nebo cici:ei‘ zbož~ Po :ehc dodák ob:ecnete
nezbavuje objediacele pov~nnos:i :ap a~t zhozoviteli sjednanou kupil
ceru.

3.4.t~ebe:pečí žkod~ re±oáý—:cik‘ na ob~eonatele cřevzetn zboží,

14. Obecná ustanovení
34.1 Zi‘cto‘te ~e oorávrěr ods:ouc t od záva:kovénc vzahu V p~pao4,

že objedna:eI je v podení s úh‘adov 9ia‘ič~icn čás:ek de :ěch:o
c‘čeobecných podri‘nek po cobu :elši než 14 dní.

14.2 l‘astane-;i si:uece Uedpok á:erá v p:edcio:n člái-m~ Isou
áčastnic :ávazkov&o v:tahu povini v‘átiz si vIe, oo si na jeho
:ácladě cos~:yzli,. a so nep::dji ve hůzá co 10 d-ut oce one
oorLitení p‘semného ro:~‘o:nuzí O ovostoupení.

14.3 Ddszoioit oc smlouv‘. l:e ‘výmadrá píseilrž s jcánim řácrkho

14.~ yto Vbeoherné oodndnky a v~tkevá orávni vz:ahy mezi
:hotcvizeiem a o:je:rate em, lcerě : noh vvplývaj, se řidl
přis uši-o~n‘i ustarovein oj‘čanskkio :ákonku p~atiám zněn,

14.5 hotovte ‘‚mha:uje p-ávo proudot :měnu těontc Včeobecněoh
pcon‘rek bez ~ředo~ozinc upo:oněk.

14.4 Ornluvi‘ s:rery o;e:ná~aj‘, že cc vid v důsedku zmáry či odiáněho
vykladu prá.i‘ch o~edcísů ne:: j~oikaturv soudž bude Li někrerého
.~sta—iovení zěchzo pcion~neL nebo :mi:J,‘y s~ledán džvod
neplatnost pržvnhc úvonu, tvt: \čeobecná podmín-~y jaKo :eiek
a:ále plazí, přižerrř :a repla:n:u oude možně považovat couze ii

část, otek se džvod nep atnost~ nřnic :ýk~. Sn uvní slrary Se
caveovu sob ussenoveni copnit či ‘~a‘adit iovýr- viednán‘m, které
bude odpovdat aktiá nrnu vý‘kia~u pkviícn p~ed:isů, aby smys v
a účeL. zěch:o Včeobecnáoh poominek by~o :oseženc.

147 Doručen n jaoéko iv lisskw se rc:vmi osobní zřekni sáto I
cruhá srnluvn szraně proti poop su re Kopl Istmy s ivecením dasa
převzetí (pop~. nen-i dcciii uvecero, :nen L‘‘edenýn ;ako catun
napsáni teto hosíny) nebo do‘v.čením liotrř čornov d:coručené
:á:ik‘~ poostře:niotvim d‘ž~te e pokovrí ioerce na coreou určer:u
pro doručováni. V pvpak neprevzez~ :oporučená :ásdk~
: jakěnokoliv důvoou rnatí snyuvni sr‘an~ za so, že násled~ jejího
:oručeni naszavaj‘ OflCfl u ožení sáto listiny u d‘~‘teie poštovn‘
iioerce, I když se krek: c uzření ilsci:‘, nedozvědá~,

14.3 D:je:rate a :nozovizcl v souladu s ust. S Báa občanskánc soudního
řádu sjednáva;í pro felek a rozhodováni spout me:. ninu místi‘
přís ulnost soudu d.c sdla :botovite e.

V~~c~‘~,€- c~zr,dr Dc~mIr‘,0 ANETO ~r,c,,






